1

中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2022〕21 号

关于召开中国农垦品牌建设与市场营销

工作交流会的预通知

各垦区农垦主管部门、新疆生产建设兵团农业农村局，各有

关农垦企业：

为进一步提升垦区管理人员农垦品牌建设、农产品市场

营销组织和分析研判能力，推动农垦品牌建设及营销模式创

新，拓宽农垦品牌产品营销渠道，促进农垦产品贸易高质量

发展，我中心拟于 7-9 月份召开中国农垦品牌建设与市场营

销工作交流会，会期 1.5 天，具体时间待定。为提前做好会

议相关筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

根据新冠肺炎疫情防控政策要求确定时间地点，具体另

行通知。

二、会议内容

1.垦区企业交流农垦品牌和市场营销建设经验；

2.分析研判 2022 年重要农产品市场运行形势；

3.专题分享品牌建设、农产品营销模式创新、供应链体

系建设理论与实践；

4.以中国农垦品牌目录为切入点，结合农业生产“三品

3

附件：

参会单位名额分配表

地区 名额分配

农业农村部农垦局 自定

中国农垦经济发展中心 4

北京首农食品集团有限公司 1

天津食品集团有限公司 1

河北省农业农村厅农垦局 1

山西省农业农村厅农垦与渔业渔政管理局 1

内蒙古自治区农牧厅农垦局 1

呼伦贝尔农垦集团有限公司 1

辽宁省农业农村厅国有资产监管处 1

吉林省农业农村厅农垦局 1

北大荒农垦集团有限公司 1

光明食品（集团）有限公司 1

江苏省农垦集团有限公司 1

浙江省农业农村厅国有农场管理总站 1

安徽省农垦集团有限公司 1

福建省农业农村厅农垦处 1

江西省农业农村厅农垦局 1

山东省农业农村厅乡村产业发展处（农垦局） 1

河南省农垦发展服务中心 1

湖北省农业农村厅农垦处 1

湖南省农业农村厅农田建设与农垦处 1

湖南省农业农村厅农垦管理服务站 1

广东省农垦集团公司 1

广西农垦集团有限责任公司 1

海南省农垦投资控股集团有限公司 1

重庆市农业投资集团有限公司 1

4

四川省农业农村厅农场管理局 1

贵州省农业农村厅园区农垦管理处 1

云南省农垦局 1

云南农垦集团有限责任公司 1

西藏自治区农业农村厅种植业管理处 1

陕西省农业农村厅产业发展处（农垦管理处） 1

陕西省农垦集团有限责任公司 1

甘肃省农垦集团有限责任公司 1

青海省农业农村厅乡村产业发展处（农垦局） 1

宁夏农垦集团有限公司 1

新疆维吾尔自治区农业农村厅农垦处 1

新疆生产建设兵团农业农村局 1

南京农垦产业（集团）有限公司 1

广州越秀风行食品集团有限公司 1

其它 4

合计 49